
RÁMCOVÁ DOHODA č. 171050341

Níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci rámcové dohody:

v

1. Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímžjménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo úctu:
IBAN:
SWIFT:

Tychonova 1,160 01 Praha 6
ředitelka Odboru nabývání majetku; Sekce vyzbrojování a akvizic

MO,
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694

Kontaktní osoba ve věcech odborných:

Kontaktní osoba ve věcech rá

Adresa pro doručování kores
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

2. OFFICE-CENTRUM s.
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a popř.

r.o.
Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 99565

CZ27143562



e-mail: konecny@office-centrum.cz
Adresa pro doručování korespondence:

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53
190 11 Praha 9 - Běchovice

(dále jen „prodávající”)

uzavřeli dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen ,,ZZVZ“) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „OZ”) za účelem zabezpečení činnosti organizačních celků Ministerstva obrany, obměny
zastaralého zařízení a zajištění bezpečnosti při likvidaci utájováných materiálů vrezortu
Ministerstva obrany tuto rámcovou dohodu.

Tato rámcová dohodaje uzavřena s jedním (1) dodavatelem na základě výsledku otevřeného řízení.
Tato rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících
se dodávek. Samotné plnění bude probíhat na základě písemných objednávek kupujícího
k poskytnutí plnění a písemného potvrzení těchto objednávek prodávajícím (písemné znamená
uskutečněné též faxem, e-mailem, přes internetový portál, el. tržiště ;či datovou zprávou apod.).

I.
Předmět rámcové dohody

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou na
základě kupujícím vystavených písemných objednávek kancelářskou techniku a zařízení
(dále jen ,,zboží“) a převádět na kupujícího vlastnické právo ke zboží, resp. nabytí vlastnického
práva kupujícímu umožnit. Rozsah a specifikace zboží, které je kupující oprávněn objednávat
a prodávající povinen dodávat, je stanoven přílohou č. 1 této | rámcové dohody „Specifikace
a ceny zboží“ (dále jen „příloha č. 1“). Pro účely plnění práv a povinností z této rámcové
dohody ve věcech týkajících se objednávání zboží, fakturace, uplatňování práv z vadného plnění
a ze záruky za jakost je oprávněn jednat za kupujícího ředitel. Agentury služeb případně jím
pověřená osoba.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité, nerepasoVané, nerenovované, kompletní,
funkční s datem výroby ne starším než 12 měsíců před dnem jeho dodání (což bude doloženo
příslušným dokladem od výrobce), v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon č. 22/1997 Sb.“).

3. Prodávající je povinen zboží dodávat do místa plnění dle čl. III. odst. 4. rámcové dohody
v originálních obalech výrobce zboží včetně nezbytné dokumentace v českém jazyce zejména
záručního listu a záručních podmínek, technické dokumentace, návodu k obsluze a údržbě
a prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. U všech skartovacích strojů je prodávající
povinen dodat též certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky 528/2005 Sb., o fyzické bezpečnosti
a certifikaci technických prostředků, ve znění pozdějších předpisů.

4. Kupující se zavazuje zboží dodávané za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou, na
které kupující vystavil dílčí písemnou objednávku dle uzavřené rámcové dohody, přebírat a platit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

5. Dojde-li v průběhu plnění rámcové dohody k ukončení ; výroby některého ze zboží
specifikovaného příloze č. 1 této rámcové dohody, navrhne prodávající kupujícímu dodávku

2



případné možné adekvátní náhrady včetně ceny stanovené v;souladu sčl. II. této rámcové
dohody. Tuto změnu je prodávající povinen neprodleně písemně oznámit kupujícímu a kupující
musí tuto změnu písemně odsouhlasit (e-mailem). Prodávající v takovém případě předloží
kupujícímu potvrzení výrobce, že požadovaný typ zboží se; již nevyrábí a nedistribuuje.
Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní zboží po stránce účelu, ke
kterému má toto zboží sloužit. V případě neexistence adekvátní náhrady, nebude dále uvedené
konkrétní zboží kupujícím objednáváno a prodávajícím dodáváno.

II.
Kupní cena

1. Účastníci této rámcové dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této rámcové
dohody. U zboží v podobě adekvátní náhrady ke zboží v příloze č. 1 rámcové dohody (viz čl. I
odst. 5 této rámcové dohody) se účastníci rámcové dohody dohodli na cenách stanovených
v aktuálním ceníku prodávajícího, od kterých bude odečtena sleva ve výši 5 % a současně platí,
že tato cena nesmí nikdy překročit původní smluvní cenu za nahrazovaný typ zboží dle přílohy
č. 1 rámcové dohody.

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží s výjimkou
případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za
zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnění a s plněním povinností
dle této rámcové dohody (například náklady na clo, balné, na dopravu, na pojistné za pojištění
zboží během dopravy, poplatku za likvidaci odpadu, atd.)

3. Zboží nabízené prodávajícím běžným zákazníkům za ceny nižší než jsou ceny stanovené
v příloze č. 1 rámcové dohody, je prodávající povinen kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší
ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně informovat kupujícího
o skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce.

III.
v

Cas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodávat zboží dle ěl. I této rámcové dohody v souladu s písemnými
objednávkami kupujícího od data účinnosti rámcové dohody! po dobu 24 měsíců nebo do
vyčerpání finančního limitu ve výši 18 079 001,00 Kč včetně DPH, nastane-li vyčerpání
tohoto finančního limitu dříve. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či
zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční
prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám
kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto rámcovou dohodou je v
kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující
prodávajícího informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je
finanční limit vyčerpán.

2. Objednávky budou písemné (tzn. uskutečněné e-mailem:' logistika@office-centrum.cz).
Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do druhého pracovního dne od doručení
objednávky provést její písemné potvrzení. Do termínu ;pro potvrzení objednávky se
nezapočítávají soboty, neděle a státem uznávané svátky. Prodávající se zavazuje písemným
potvrzením objednávky dodat zboží v objednávce konkretizované podle druhu a množství do
místa plnění.

3



3. Prodávající je povinen zboží dle objednávky dodat ve lhůtě 7 pracovních dnů. Začátek běhu
této lhůty je stanoven následovně

a) U objednávek, jejíchž hodnota je 50 000 Kč bez DPH a nižší, plyne lhůta k dodání vždy od
potvrzení objednávky prodávajícím.

b) U objednávek, jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, které byly prodávajícím
potvrzeny, plyne lhůta k dodání od uveřejnění takové objednávky v Registru smluv
(uveřejnění této objednávky je povinností kupujícího). O uveřejnění v Registru smluv bude
prodávající písemně informován kupujícím, současně ;však platí, že je povinností
prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky v Registru smluv a případné neinformování
prodávajícího ze strany kupujícího o uveřejnění objednávky v Registru smluv nemá vliv na
běh lhůty k dodání zboží dle objednávky.

K této úpravě lhůty plnění účastníci této rámcové dohody přistoupili vzhledem k § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon o registru smluv14), jehož účinnost je
od 1. 7. 2017 a podle kterého jsou i objednávky, jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez
DPH, účinné až uveřejněním takové objednávky v Registru smluv. Prodávající si však vyhrazuje
právo v případě potřeby a vzhledem k případným změnám právní úpravy (zejm. případné změně
zákona o registru smluv) upravit počátek běhu lhůty k dodání zboží s tím, že délka lhůty 7
pracovních dnů bude vždy zachována.

4. Místem plnění je:

Agentura služeb (VZ 5810 Praha), multisklad
Generála Píky 1
161 05 Praha 6

5. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 08:00
hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě
spříjemcem. Dále je prodávající povinen vyrozumět příjemce!a kontaktní osobu dle odst. 6
tohoto článku o připravenosti dodat zboží a splnit další povinnosti dle této rámcové dohody, a to
telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem.

6. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží (dále jen „příjemce44), je ředitel VZ 5810 Praha
nebo jím pověřená osoba. Kontaktní osobou pro příjem zboží I (dál jen „kontaktní osoba44) je

7. Osobou, kterou kupující pověřil kjednání při vystavování jednotlivých dílčích objednávek
u zboží dle čl. I. rámcové dohody je

8. Prodávajícím určené kontaktní osoby odpovědné za plnění předmětu rámcové dohody, které
budou v součinnosti s kupujícím řešit problematiku objednávání, fakturace apod. Tyto osoby
musí komunikovat slovem i písmem v českém jazyce. Kontaktní údaje těchto osob (telefon,
e-mail, fax):

9. Konkrétní způsob realizace písemných objednávek v mezích! podmínek stanovených touto
rámcovou dohodou bude mezi účastníky rámcové dohody dojednán bez zbytečného odkladu po
nabytí účinnosti této rámcové dohody. O zvoleném způsobu realizace objednávek bude sepsán

4



písemný protokol podepsaný zástupci obou účastníků rámcové dohody.

IV.
Fakturační a platební podmínky;

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání veškerého zboží dle či. I. rámcové dohody
na základě každé dílčí objednávky. j

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit á do 7 pracovních dnů doručit
kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen „faktura44) za dodané zboží na dohodnutou
smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty44).
Faktura musí obsahovat též náležitosti dle ust. § 435 OZ. Termín pro doručení poslední faktury
kupujícímu v každém kalendářním roce je nejpozději do 5. 12. daného kalendářního roku.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty je prodávající povinen na
faktuře uvést tyto údaje:
a) označení dokladu - faktura,

b) číslo rámcové dohody a číslo objednávky dle číslování kupujícího,

c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, i

d) příjemce a místo dodání zboží, i
v v

e) ICO a DIC účastníků rámcové dohody,

f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,

g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího.

h) ODBĚRATEL:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 Praha 6,

0 KONEČNÝ PŘÍJEMCE:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímacího protokolu
potvrzeného příjemcem. Společně s fakturou za dodané zboží, U kterého byla povinnost provést
katalogizaci, přiloží prodávající též originál Stanoviska vydaného Úřadem pro obrannou
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k naplnění katalogizační doložky (bude-li
na toto zboží více faktur, doloží prodávající toto Stanovisko pouze k první faktuře).

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu:

Agentura služeb,
Odbor finanční a zahraniční podpory,

Generála Píky 1,161 05 Praha 6.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat
požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její Splatnosti vrátit prodávajícímu.
Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novouj bezvadnou. V takovém případě
běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odstavce 5. tohoto článku ode dne doručení opravené

5



nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a její
směrování na účet prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním žpůsobem zajištění daně podle
§ 109a tohoto zákona. j

V.
Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží objednávat v souladu s podmínkami, resp. postupem
dle čl. III rámcové dohody a prodávající je povinen objednané zboží ve lhůtě dle článku III. odst.
3 rámcové dohody dodávat.

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle čl. I. rámcové dohody je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho
pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 4. rámcové Idohody.

3. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v článku I.
rámcové dohody prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí
vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odnlítnutí sepíší účastníci rámcové
dohody zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody tím není dotčena. Je-
li vadná pouze část zboží, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn
přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící či
jinak vadnou část zboží.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol (ve třech
vyhotoveních) s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je
rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody.
V přejímacím protokolu prodávající uvede oznaěení zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce
uvede též své čitelné jméno a podpis. Dva přejímací protokoly si ponechá prodávající (jeden
originál pak přiloží k faktuře) a jeden si ponechá příjemce.

VI.
Práva a povinnosti účastníků rámcové dphody

1. Prodávající je povinen při plnění rámcové dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této rámcoýé dohody a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží
dle čl. V. rámcové dohody.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ okamžikem
provedení přejímky zboží dle čl. V. rámcové dohody.

4. Prodávající přejímá odpovědnost za škody způsobené kupujícímu; dodaným zbožím.

6



VII. I
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají
předmětu a účelu této rámcové dohody, a to po dobu 24 měsíců a dále na nože u skartovacích
strojů v pol. č. 8 až č. 13 přílohy č. 1 rámcové dohody záruku po dobu 60 měsíců, vše ode dne
provedení přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto
zboží stanovena záruční doba delší. Záruční doba neběží po dpbu, po kterou nemohl kupující
zboží užívat pro jeho vady, ze které odpovídá prodávající.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady (dále jen „reklamace44) bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen doručit kupujícímu písemné
vyjádření k reklamaci do 5 dnů ode dne jejího doručení. Pokud během tohoto termínu nebude
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že uznává
reklamaci v plném rozsahu. Místo plnění je současně místem pro vyřízení reklamací, pokud se
strany rámcové dohody nedohodnou jinak. ;

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady,:které uznal nebo ke kterým se
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku do 14 dnů ode dne doručéní oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. i

VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s potvrzením objednávky ve; sjednaném termínu dle či. III.
odst. 2 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,4 % z ceny zboží uvedeného v objednávce (minimálně však 5(j0,-Kč), a to za každý i započatý
den prodlení. Maximální výše smluvní pokuty za prodlení prodávajícího s potvrzením
objednávkyje 3 000,- Kč.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. I. rámcové dohody ve sjednaném
termínu dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,4 % z ceny nedodaného zboží dle objednávky i (minimálně však 500,-Kč), a to
za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad zboží uplatněných v záruční
době v termínu dle čl. VII. odst. 3. rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené včl. IX. j odst. 2. nebo odst. 3. rámcové
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
10 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem následujícím po
porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném
uplynutí lhůty splatnosti faktury. i

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

7. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není
dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní

7



pokutu a úrok z prodlení, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této
rámcové dohody. j

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této rámcové dohody vůči
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se
seznámí při plnění této rámcové dohody. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této rámcové dohody.

4. Účastníci rámcové dohody jsou si povinni navzájem písemně jsdělit bez zbytečného odkladu
veškeré skutečnosti, týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně jejich
vstupu do likvidace, insolvence ajejich nástupnictví apod. |

5. Kupující zveřejní uzavřenou rámcovou dohodu a každou jedriotlivou uzavřenou objednávku
učiněnou na základě této rámcové dohody, jejíž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH,
v Registru smluv. Současně je kupující oprávněn uzavřenou! rámcovou dohodu a veškeré
objednávky učiněné na základě této rámcové dohody uveřejnit! na profilu Ministerstva obrany
jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva obrany!

6. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že všechny závazné projévy vůle je třeba činit písemnou
formou a prokazatelně doručit druhé straně na adresu pro doručpvání korespondence uvedenou
v úvodních ustanoveních této rámcové dohody. Pokud účastník rámcové dohody, kterému je
písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá
zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po
odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.
Pokud je na doručení druhému účastníkovi rámcové dohody vázán počátek běhu doby určené
touto rámcovou dohodou a účastník rámcové dohody, kterému je písemnost adresována, její
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková dpba běžet následujícího dne po
uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li
některý z účastníků dohody pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozděj ších předpisů.

7. Prodávající bere na vědomí, že zboží konkrétně položky č. 1 - HP 3flňS+, položky č. 2
- Citizen Cxl21n, položky č. 3 - Citizen Cx77bn, položky č. 7 - DYMO LM 420P, položky
č. 16 - KW trio 5005. položky c. 17 - KW trio 5000. položky č. 18 - Rexel SmartCut A425
pro 4inl, položky č. 19 - AR 462, položky č. 20 - KW trio 3022, položky č. 21 - Dahle 533,
položky č. 22 - KW trio 13042, položky č. 25 - LEITZ CS 9.1 položky č. 28 - DSB-TB200e.
položky ě. 29 - SERD 40 SC ECR 40T, položky ě. 32 - Safescan 1250 a položky č. 33
- Safescan 70. budou předmětem katalogizace podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné
standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění
obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák. č. 309/2000 Sb.“). Ktomu
se prodávající zavazuje, že na dané položky zboží dodá Úřadu pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ“) v termínech specifikovaných
v textové části katalogizační doložky (příloha č. 2 rámcové dohody) bezchybný a úplný soubor
povinných údajů pro katalogizaci (SPÚK). Předání SPÚK jje součástí plnění povinností
prodávajícího podle této dohody a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených

8



s vypracováním katalogizačních dat. Prodávající se zavazuje zabezpečit zpřístupnění technické
dokumentace zboží k ověření a případnému doplnění katalogizačmch dat.

8. Povinnost katalogizace se vztahuje i na zboží, které bude prodávajícím nabídnuto jako adekvátní
náhrada dle čl. I. odst. 5 této rámcové dohody, pokud toto zboží nebylo již dříve katalogizováno.
Zda se jedná u adekvátní náhrady zboží o jeho katalogizaci jé prodávající povinen si ověřit
u kontaktní osoby:

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanovením OZ.

2. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že podstatným porušením rámcové dohody ve smyslu
ustanovení § 2002 odst. 1 OZ se rozumí i: j

a) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s písemným potvrzením objednávky ve
sjednaném termínu dle čl. III. odst. 2. rámcové dohody; i

b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. I. rámcové dohody ve sjednaném v termínu
dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody delší než 5 dní;

c) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. I. rámcové
dohody ve sjednaném v termínu dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody;

d)

e)

í)

g)

h)

prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad uplatněných v záruční době
v termínu dle čl. VII. odst. 3. rámcové dohody delší než 5 dní;

opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady
v termínu dle čl. VII. odst. 3. rámcové dohody; ;

výskyt dvou a více vad u téhož zboží bránících v jeho užívání během záruční doby dle
čl. VII. odst. 1 rámcové dohody; j
opakovaný (dva a vícekrát) výskyt dvou a více vad u téhož zboží bránících v jeho užívání
během záruční doby dle čl. VII. odst. 1 rámcové dohody,

případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla kiuzavření této rámcové dohody)
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít vliv
na výsledek zadávacího řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace, v případě,
že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, ták i údaje věcné či technické povahy,
jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně
dodávané zboží nesplňují nebo případ, kdy je prokázáno, že prodávající uzavřel v souvislosti
s veřejnou zakázkou zakázanou kartelovou dohodu podle
zahájení insolvenčního řízení na majetek prodávajícího na
prodávajícího do likvidace.

zákona č. 143/2001 Sb.), dále
jeho návrh a rovněž tak vstup

Z důvodů dle písm. b), písm. d) a písm. f) má kupující právo odstoupit v každém jednotlivém
případě i jen od dílčího plnění dle písemné objednávky nebo části dílčího plnění dle písemné
objednávky. Všechny výše uvedené důvody (písm. a) až písm. h) jsou pak důvodem k odstoupení
kupujícího od celé rámcové dohody. j

3. Kupující je oprávněn písemně vypovědět tuto rámcovou dohodu nebo jakoukoliv část jejího

9



předmětu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v takovém případě činí 3 měsíce a začíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této rámcové dohody, i ty, které nejsou přímo v rámcové dohodě
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázkách, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této rámcové dohody.

2. Rámcová dohodaje vyhotovena v elektronické podobě o 10 stranách.

3. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu rámcové dohody
se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů. i

4. Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnemjejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy: |
Příloha č. 1 - Specifikace a ceny zboží počet stran 5
Příloha č. 2 - Katalogizační doložka počet stran 1 1

10



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1

k

r
á
m
c
o
v
é

d
o
h
o
d
ě

č
.

1
7
1
0
5
0
3
4
1

P
o
č
e
t

l
i
s
t
ů
:



ta . <c c >

1 J8
*u
í:s

o O —n , <U
n -® a SCO

I
i§
Q G

O co
5 g
CM §
cv o
I— í"-

CM 3

rj _ <j
0) ,£ "O

2 ^ ro
• » a> o >

SI111sJri-g.222

s-?$€g£oS ■§ ® c " »o
Š ® iír ~ *® CD

22

£ -3

A 3

%
O iuH “5U. O< CCS£ I-W (0









'SDN B 5íSf ojd ay^jSoioj širepop uiiqznod s iseiqnos oiuiij loifeAepojj z
•£íOZ: pusAJag | odairejiABzn XAtioiuis ludnq Oid bujbjj [

ZD-AUUB-m>[o,dBM//:dnq ^dVAV
ZO'ÁUlJB'{#)aaBZlŠO|BJB5{

ZO'/ÍUUB’UDjO'MMM
: nivw-H

•xÉjsraaiNi
0£6 £13 ÍL6 :XVd
£16 £1ZÍL6 "13X

i 9 VHVHd 10 091
! \Lfr ^poqoAS 'ureu

n^xarypM aovzíooxvxv^ iNxigaao
IJSO^Bf IUBAOJ0AO IUJBJS B IOBZlgO[BÍBq ‘pBZípjBpUBJS nOUUBjqO Oid pBJf)

:BS9JpB JUjqBJUO>I

nqiSÍBlU 30BZI§0|BJB>| nS900id luaouoqn od /M9U[JOlU/Z3'BJnB'MMM BU
oqau ZO'ŽO[BJB5J-ZO'MMA\ BU BUdnjSOp nosíBJBp IU0BZl§O[BJB5{ BUBAOOBjdz B (JCX.SNL ‘lAÍO^í) /OoiBqyiJUSpi 3U9[9pUd

•4tXqZO[Op lU0BZI§O|BJBq ÍU9U[dBU q fOS }[SO ífl BqSlAOUBi§“
oqsupBiq uriuBpX\ ousziAjod af ajajq ‘pp qoKuqKqozaq b qoXu[dn unuppop BuaujdBu af Bqzojop iuobzi§0|bib^

•njajBABpopqns po uipifBAupoid qaXuBAodnqBu
nqiafeui qazopd n uauiz aupoA ‘nqjaÍBUi qazo[od qoKuBAOZiSopiBq pBqijijuapi bu aí[a iíbui ajajq ‘X\no|ius
njsuipsJd as qopifBqXj ‘qoBuauiz qoasA o aoBUUOjm /ÍAnojuis 3obzi[B9J nqaqmd a iu9[poad zaq ppoQ -p

i

■/M9U[-lOUI/Z3'BirVB'A\_M_M. BU 0q9U ŽO'áOIBlBq-ZD‘A\MM BU 9U9JSIUIU
9DBqqdB uiiAjoiupajjsoad X\no[tus npuipajd unuBpop urXqoiz^ paid nup o£ nuiuuaj a ^[ndS PM^íO 1!?hjoq ■£

I •uiaqosndz uiKuif aoBqyijuapi
pusidod iU9p9AOjd q qoKiqÁqzau nfepn jsouAEjds CdMMPO“ uaf app) psoqBf iubaoj9ao iujbjs b

TOBZíSojBjBq ‘lOBzípjBpuBjs nouuBjqo ojd npBjjq nqjafBiu aoBzi§0[niBq juapppo juBpBzXv bu jizojop ‘joqnos
^oiuojp>(9[3 oqau ZBqpo ^A0}X9jJ9<Kq inoujKqsod azpu az ‘apEdud a 'VV ^ubjjs qoaiaiuzoj a ‘jQg
njBuuoj 9A oqau ‘npoq 89/xt?£0l op raasqzoj ‘Qjf njBuuoj 9A jkq jsnui joqnos Xqoiuojjqajg n^qojXv o
9ÍBpn aqoiuqoaj jfnqBsqo ajapj ‘joqnos íqoiuoipiap oqau nquB4S noAóqaM bu zsqpo /CAOjxajjadíq (q

•Eupcjq 89^301 op luasqzoj ‘ogf
njBuuoj 9A rnoqnos oqpqoiuoapjap auuoj aA ropafeui nqzojod nouBABpop pjfnzBjqoz au[B9J aijBiSojoj (b

:af nqpÍBUi Kqzo[od auBAOzigopiBqau pnsop apzsq XfldS JUBAOOBidz jjsBpnos nouuiAog-^

■/A\.au[joui/zD'BjnB'AVAVAA bu oqaxi zo-ŠojBjBq-za-MMM bu auajsiuin
aaBqqdB uiiApiupaajsojd XpzA npBdzoa ajpod auazBps (bubaopbzáa af aoBZígoppq zqoifaf ‘nqzapn b

zoAoid oid Xqzojod ojd i ipjd) noAnojuis qoXuBAouyap nqpfBUi qazopd qD^UBA0Zi§0[Bpqau qoasA (uMíldS“
uaf a[Bp) pBzíSopjBq ojd nfBpn qaXuuiAod ruoqnog juBAODBjdz jpadzaqBZ oqau jBAOOBjdz XpBjqnu iujsb[a b^ \

! :afnzBABz
pifBABpojd as (4CMSf“ uaf ajsp) a nqjaÍBux aoBzíSojBiBq nuiaisXs oqaujoupaf b (tíSDN“ U9Í 3[?p) OXVN
nuiajsXs oqrapBqijípo^ pbsbz a{poďioBzigo|Bju>f ifeqaipod gjajq b (;;BAno|uis‘: uaf 9|Bp) nqBjZA oqaAoqzBABZ
-aupoqoqo ojoqoj uiajampaid nosf pjajq ‘(nqqoiXv) nqpÍBUi qazo[od ao^ziSopjBq nsaaojd juaoadzaqBZ ^

,YXZ010a IM3VZI001VIYX1 A i A

ItmOXLl '? ^poqop 9aooimši z ■o Bqopuj


